

Oferta odnośnie pozycjonowania strony www

Szanowni Państwo.

Agencja Interaktywna Virtualweb, której jestem właścicielem zajmuje się kreacją, **pozycjonowaniem i tworzeniem** serwisów internetowych. Dostosowujemy je do rodzaju działalności prowadzonej przez naszych klientów. Przywiązujemy dużą wagę do atrakcyjności wizualnej, ponieważ rozumiemy, że strona internetowa jest jedną z wizytówek klienta. Nie zapominamy również o funkcjonalności, przejrzystości i szybkości obsługi tworzonej przez nas witryny internetowej. **Projektowanie stron** odbywa się w oparciu o indywidualne rozwiązania dla każdego projektu z osobna. Staramy się zawsze znaleźć **najlepsze** rozwiązanie.

Dlaczego warto wybrać właśnie nas ?

Nasza oferta na pozycjonowanie to szereg kompleksowych działań dzięki którym możliwe będzie osiągnięcie wysokiej pozycji Twojej strony internetowej w wyszukiwarkach a co za tym idzie zwiększenie jej popularności i odwiedzalności. W oparciu o różnorodność zapotrzebowania na rynku stworzyliśmy ofertę, która w sposób dopasowany do Państwa potrzeb pozwoli zaznaczyć swoją obecność w sieci na dobry początek lub rozwinąć skrzydła istniejących już jakiś czas witryn www.

Nasze dotychczasowe efekty

Nasza Agencja jest jedną z niewielu Agencji działających na terenie Szczecina oraz Polic, która może pochwalić się dobrymi efektami pozycjonowania w wyszukiwarce Google. Zestawienie przedstawiam poniżej:

Adres strony www	Pozycja	Data publikacji	Słowo kluczowe
www.aukolmer.pl	1	2012-01-11	instalacje Szczecin
www.twojapompa.pl	5	2012-01-11	pompy ciepła zachodniopomorskie
www.twojapompa.pl	6	2012-01-11	ogrzewanie podłogowe Szczecin
www.twojapompa.pl	3	2012-01-11	rekuperacja Szczecin
www.galacticwars.pl	4	2012-01-11	Strategiczna gra online
www.greentax.pl	2	2012-01-11	usługi księgowo Szczecin

Warto zauważyć, że wszystkie pozycjonowane przez nas strony, klasyfikują się na pierwszej stronie w wynikach wyszukiwań. Jesteśmy firmą, która zajmuje się marketingiem internetowym od stycznia 2009 roku. Mamy już duże sukcesy w tej branży, a nasi klienci to grupa w 100% usatysfakcjonowanych kontrahentów.

Jak naliczamy opłaty za usługę pozycjonowania ?

W odróżnieniu od naszej konkurencji, my pobieramy opłaty tylko i wyłącznie za miejsca w pierwszej dziesiątce wyników wyszukiwania.

Założmy, że podpisujemy umowę na pozycjonowanie strony 20 dnia któregoś miesiąca, wówczas pozycjonowanie rusza 21 dnia tego miesiąca, czyli dzień po podpisaniu umowy. Ten dzień moi pracownicy mają na ustawienia i optymalizację Państwa strony pod wybranymi słowami kluczowymi. Jeżeli np. 21 dnia któregoś miesiąca strona pod słowem kluczowym "xxx " zajmie 5 pozycję cena za dzień promocji wynosi założmy 5,00 zł. Jeżeli 22 dnia któregoś miesiąca strona zajmie 3 pozycję pod tym samym słowem kluczowym cena wynosi założmy 6,00 zł. Jeżeli 23 dnia któregoś miesiąca strona spadnie np. na 12 pozycję, wtedy cena wynosi 0 zł. Klient płaci tylko za efekty (pierwsza strona wyników wyszukiwania). Jeżeli strony pod danym słowem kluczowym nie ma na pierwszej stronie w wynikach wyszukiwania w danym dniu, koszt wynosi 0 zł.

Rozliczeń dokonujemy co 30 dni (miesiąc kalendarzowy – nazywany jednym okresem rozliczeniowym) sumując ceny za poszczególne słowa kluczowe w poszczególne dni (np. od 1 stycznia do 31 stycznia - faktura jest wystawiana 31 stycznia z tygodniowym terminem płatności). Faktura jest wystawiana i przesyłana drogą elektroniczną lub tradycyjną Poczta niezależnie od dnia tygodnia (soboty, niedziele, dni świąteczne).

Po podpisaniu umowy otrzymają Państwo również dostęp do specjalnego panelu użytkownika, w którym będziecie Państwo mogli monitorować na bieżąco jakie pozycje w danym dniu zajmuje Pańska strona, z dostępem do archiwum wpisów. Jest to gwarancja tego, że ja Państwa nie oszukam.

Od czego zależy cena danej frazy/słowa kluczowego ?

Cena pozycjonowania zależy od konkurencyjności danego słowa kluczowego w wynikach wyszukiwania, od zajętej pozycji oraz od wieku domeny internetowej. Im słowo kluczowe ma większa konkurencyjność w wynikach wyszukiwania tym cena jest wyższa. Im domena starsza, tym cena niższa. Im pozycja strony wyższa tym cena rośnie.

Agencja Interaktywna Virtualweb

ul. Ludwika Zamenhofa 2 m 5, 72-010 Police

NIP: 851-298-06-55 REGON: 320617135

www.virtualweb.pl e-mail: biuro@virtualweb.pl



Dane teleadresowe

Odsyłam na naszą stronę internetową gdzie zasięgną Państwo więcej informacji o naszej firmie:

strona Agencji: <http://www.virtualweb.pl>

nasza oferta: <http://www.virtualweb.pl/oferta.html>

opinie naszych klientów: <http://virtualweb.pl/opinie.html>

referencje naszych kontrahentów: <http://virtualweb.pl/kontrahenci.html>

Kontakt + formularz: <http://virtualweb.pl/kontakt.html>

Telefon: 508 494 308

E-mail: biuro@virtualweb.pl

Gadu-Gadu: 6495448

Z poważaniem.

Łukasz Rubacki.